深 圳 市 深 监 管 理 认 证 培 训 中 心 有 限 公 司
                                                               STSC—RN—2019  209
关于举办一般生产经营单位安全管理人员和主要负责人
培训通知

各企事业单位：

根据《中华人民共和国安全生产法》、《广东省安全生产条例》和《深圳市安全管理条例》的有关规定，一般生产经营单位从业人员不足100人的，应当配备专职或者兼职的安全生产管理人员；从业人员在100人以上的，应当设置安全生产管理机构和配备专职安全生产管理人员。
为了满足一般生产经营单位安全管理人员和主要负责人考试及培训的需求，深圳市深监管理认证培训中心有限公司作为深圳市应急管理局批准的安全培训机构常年举办一般生产经营单位安全管理人员和主要负责人培训课程。现将培训课程通知如下：

一、报考条件（符合以下其中一项）
(一) 一般生产经营单位安全管理人员报名条件（符合以下其中一项）：
（1）具有高中学历，在生产经营单位工作满三年;
（2）具有大专学历，在生产经营单位工作满二年;
（3）具有安全工程专业（含相近专业）大专以上学历，在生产经营单位工作满一年。
（二）一般生产经营单位主要负责人报名条件：
对生产经营负全面责任，具有生产经营决策权的人员（如董事长、总经理、投资人、经理、生产经理、法人代表）

二、报名须提交资料
(一) 一般生产经营单位安全管理人员报名提交资料：

（1）填写《安全生产知识和管理能力考核申请表》二份，需盖公章及申请人签名；
（2）身份证（正反面）复印件二份；
（3）一寸白底彩照4张及电子版；

（4）高中以上学历证书复印件二份；

（5）持生产经营单位开具从事安全生产工作满三年或二年以上证明二份（需盖公章）。
（二）一般生产经营单位主要负责人报名提交资料：
（1）填写《安全生产知识和管理能力考核申请表》二份，需盖公章及申请人签名；
（2）一寸白底彩照4张及电子版；
（3）身份证（正反面）复印件二份；
三、培训内容
★安全生产管理概述                 ★重大特大事故预防
★安全生产法律法规                 ★应急救援体系建设

★安全管理基本知识                 ★安全事故调查处理

★安全生产专业技术                 ★国外安全管理经验

★职业危害及其预防                 ★典型事故案例分析
四、培训时间
2019年8月27-30日，共四天
五、培训费用
1300元/人（含培训费、教材费、资料费、考试费和午餐费等）
六、报名事宜

报名联系：夏老师                       电  话：0755-82122473、13923852872（微信同号）
 Q     Q：1826546125                   E-mail：xia2473@126.com
户    名： 深圳市深监管理认证培训中心有限公司
账    号： 4000020819200066645
开 户 行： 工商银行深圳分行八卦岭支行
深圳市深监管理认证培训中心有限公司
二0一九年七月十七日
(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※
“一般生产经营单位安全管理人员和主要负责人培训班”报名回执

 请回传：
	申请单位

	详细地址

	邮编

	联系人

	电话

	传真

	手   机

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
	学历
	培训时间
	住宿标准

	民族（有何种饮食禁忌）

注：此表复印有效。                                                       传真：0755-25843730